PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2
Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3804/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 029638/2014-88,

           RESOLVE

Designar o  servidor  ALUISIO  FERNANDES  DA  SILVA  JÚNIOR,

ocupante  do  cargo  efetivo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico do quadro de pessoal,  lotado na Escola de Aplicação,  para o

exercício  da  função  de  VICE-COORDENADOR  do  CAMPUS

UNIVERSITÁRIO  DE  ANANINDEUA  DA  UFPA,  código  FG-1, a  partir  da

publicação desta portaria no Diário Oficial da União, em regime de Tempo Integral,

conforme disposto no parágrafo 1º do artigo 19 da Lei nº 8.112/90.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3804/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy